ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :       /QyĐ-ĐHNN

             Hà Nội, ngày         tháng         năm 2017
QUY ĐỊNH

Về điểm học phần thực tập nghiệp vụ trong việc xét tốt nghiệp

Căn cứ Quy chế đào tạo đại học ban hành theo Quyết định số 3079/ĐT-ĐHQGHN ngày 26/10/2010 của Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội;

Căn cứ Quyết định  số 685/QĐ-ĐT ngày 08/03/2013 của Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội về việc sửa đổi, bổ sung một số điều trong “Quy chế đào tạo đại học tại Đại học Quốc gia  Hà Nội”;
Căn cứ Quy chế đào tạo đại học ở Đại học Quốc gia Hà Nội ban hành kèm Quyết định số 5115/QĐ-ĐHQGHN ngày 25/12/2014 của Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội;
Trường Đại học Ngoại ngữ quy định về điểm Học phần Thực tập nghiệp vụ, cụ thể như sau:
1. Học phần Thực tập nghiệp vụ trong chương trình đào tạo là học phần bắt buộc, được đánh giá kết quả theo thang điểm 10 sau khi kết thúc kì thực tập.

2. Điểm đánh giá Học phần Thực tập nghiệp vụ được tính vào điểm trung bình chung tích lũy toàn khóa học để xét tốt nghiệp và được ghi trong bảng điểm toàn khóa học.

Quy định này áp dụng cho sinh viên từ khóa QH2013 trở đi. Đề nghị Ban chủ nhiệm các Khoa và Bộ môn thông báo cho toàn thể giảng viên và sinh viên biết để thực hiện đúng quy định về tính điểm thực tập nghiệp vụ.

  KT. HIỆU TRƯỞNG

                       PHÓ HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận :

              (Đã ký)

· Ban Giám hiệu (để báo cáo);

· Ban Chủ nhiệm các khoa, bộ môn (để TB cho SV, thực hiện);

· ĐHQGHN (để báo cáo);

· Phòng CT-CTHSSV, Phòng QT (để phối hợp);

· Phòng Thanh tra- pháp chế (để phối hợp);

· Lưu HCTH, ĐT,VH15.

       Ngô Minh Thủy